Diamant

Diamantbohrer fiir Trockenbohrungen
Forets diamantés pour forage a sec
Frese diamantate per foratura a secco

Diamond drill for dry drilling
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Code
351.000.00600
351.000.00800
351.000.01000
351.000.01200
351.000.01400
351.000.01600
351.000.01800
351.000.02200
351.000.02500
351.000.02700
351.000.03200
351.000.03500
351.000.04000
351.000.06000
351.000.06800

351.M14.0000

Preis
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mm

6,0

8,0
10,0
12,0
14,0
16,0
18,0
22,0
25,0
27,0
32,0
35,0
40,0
60,0
68,0
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Adapter 6-kant auf M14

Adaptateur hexagone M14 m
Adattatore esagono M14

Adapter hexagon M14



Diamantbohrer-Set
Set de forets diamantés Diamant
Set frese diamantate
Diamond drill set
%] .
Code Preis
351.BOX.01 4-teilig / 4 pcs / 4 pezzi Box inkl.
©6/8/10/12 mm
351.B0X.02 9-teilig / 9 pcs / 9 pezzi Box inkl.
@6/8/10/ 14 mm + Adapter + Betonbohrer
©6/8/10/14 mm + Adaptateur + forets a béton
350.ABH.02 Anbohrhilfe gross ¢ 6,0 - 83,0 mm

Guide de forage grand
Guida di foratura grande
Centering aid large




